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PT Wykonawcy

Dot. odpowiedzi na pytania wykonawców do SIWZ:

Informuję,  że  w  dniu  25.01.2012  r.  (środa)  do  siedziby  Zamawiającego  wpłynęło  zapytanie 
dotyczące  zapisów  SIWZ.  Zgodnie  z  art.  38  ustawy  z  dnia  
29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz.  U.  z  2010  r.  Nr  113  poz.  759
z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:
W treści SIWZ widnieją różne terminy rozpoczęcia realizacji sprzedaży. Mowa jest o 1 marca 2012 
i 1 kwietnia 2012. Jaki powinien być poprawny termin rozpoczęcia sprzedaży?
Odpowiedź:
Rozpoczęcie sprzedaży od 1 marca 2012r

Pytanie nr 2:
W formularzu oferty (załącznik nr 2 do SIWZ) punkt 4 – widnieje zapis, że do faktury będzie 
doliczony podatek VAT w stawce właściwej na dzień fakturowania.
Nie ma natomiast informacji, że cena może ulec zmianie w przypadku zmiany podatku VAT. Cz y w 
przypadku zmiany stawki podatku Vat zamawiający dopuści zmianę cen jednostkowych brutto?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 3:
We wzorze umowy w paragrafie 8 punkt 1 widnieje zapis, że sprzedawca może wstrzymać sprzedaż 
w  przypadku  nie  uiszczenia  przez  zamawiającego  należności  za  energię  elektryczną  z  dwóch 
następujących po sobie okresów rozliczeniowych. Zgodnie z treścią art. 6 ust 3 a ustawy Prawo 
Energetyczne. Wykonawca może wstrzymać dostarczanie energii elektrycznej w przypadku, gdy 
odbiorca zwleka z zapłatą za pobraną energię elektryczną  co najmniej miesiąc po upływie terminu 
płatności,  pomimo uprzedniego powiadomienia  na  piśmie  o zamiarze  wypowiedzenia  umowy i 
wyznaczenia dodatkowego dwutygodniowego terminu do zapłaty zaległych i bieżących należności.
Z uwagi na powyższe wnosimy o stosowną modyfikację do treści prawa energetycznego.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.
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